

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	31/12/2018	31/12/2017
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	299.463	94.584
სავაჭრო მოთხოვნები	-	-
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსევები	34.217	9.392
მარაგები	435.372	529.057
- მზა პროდუქცია		
- სხვა	435.372	529.057
საინვესტიციო ქონება		
სხვა მიმდინარე აქტივები		
ბიოლოგიური აქტივები	-	-
- თვითღირებულების მოდელით		
- გადაფასების მოდელით		
გუდვილი		
სხვა არამატერიალური აქტივები		
ძირითადი საშუალებები	668.539	673.375
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში		
სხვა გრძელვადიანი აქტივები		
სულ აქტივები	1.437.591	1.306.408

ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება		
სავაჭრო ვალდებულებები	413.265	424.778
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	35.481	32.809
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ		
საგადასახადო ვალდებულებები	-	-
გამოუმუშავებელი შემოსავალი		
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	457.569	491.587
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები		
მიღებული გრანტები		
სხვა ვალდებულებები		
სულ ვალდებულებები	906.315	949.174

საკუთარი კაპიტალი		
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კომპანია)	97.516	137.516
საემისიო შემოსავალი		
გამოსყიდული საკუთარი აქციები		
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	433.860	220.018
გადაფასების რეზერვი		
სხვა რეზერვები		

არამაკონტროლებელი წილი (კონტროლის არმქონე ინვესტორთა ჯამური წილი)		
სულ საკუთარი კაპიტალი	531.376	357.534
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	1.437.691	1.306.708

ფორმა N2- საქმიანობის შედეგები

	2018	
ნეტო ამონაგები	4.236.937	
საქონლის გაყიდვიდან	3.960.935	
მომსახურების გაწევიდან	257.055	
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	-	
სხვა	18.947	

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	(3.510.547)	
საწყისი მარაგები	(529.057)	
მარაგების შესყიდვა	(3.416.862)	
გადამუშავების დანახარჯები		
საბოლოო მარაგები	435.372	
საერთო მოგება	726.390	

სხვა შემოსავალი		
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(410.811)	
ცვეთა და ამორტიზაცია	(41.477)	
საპროცენტო შემოსავალი:	-	
საპროცენტო ხარჯი :	(40.339)	
იჯარის ხარჯი	-	
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(113.601)	
სულ საოპერაციო ხარჯები	(606.228)	

საოპერაციო მოგება	120.162	
--------------------------	----------------	--

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:		
ფინანსური აქტივები		
მარაგები		
სხვა არაფინანსური აქტივები		
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:		
მიღებული დივიდენდები		
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)		
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე	120.162	
მოგების გადასახადი		
მოგება/(ზარალი)	120.162	

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური)	-	
სხვა		
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:	-	
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	120.162	

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	357.534	
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)		
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)		
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	53.680	
კაპიტალის სხვა ცვლილებები		
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	531.376	

ფორმა N3 - ფულადი სახსრების მოძრაობა

	2018	წინა საანგარიშგებო პერიოდი
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	204.879	
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან		
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან		
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	204.879	
სავალუტო კურსის ეფექტი		
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	94.584	
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	299.463	